الدار القيمه، بھيونڈی، بومبای (الهند)

ABDUS-SAMAD SHARAFUDDIN

Ad-Darul-Qayyimah

P. O. Box No. 651
J E D D A H
Saudi Arabia

Bhiwandi, Bombay (India)

جدة اتوار ۲۲ جمادی الثانیہ ۱۴۰۵ھ (۳ مارچ ۱۹۸۵ء)

عزیزی جناب سکندر بخت عمران (مسافر) صاحب مکہ اللہ کراچی

وعلیکم السلام ورحمة اللہ وبرکاتہ

الحمد للہ آپ کا نواز شنامہ مؤرخہ ۲۵ جمادی الاولیٰ علیٰ کربا عت صد سترت ہوا۔ اور کھلی کل یاد تازہ ہو گئی۔ یاد آوری کا شکر یہ۔ آپ میرے حالات دریافت کرتے ہیں۔